NIGTH RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino
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Num.

217
183
369
229
257
420

Num.

365
299
324
194
197
338
298
417
571
565
249
337
320
280
364

Num.

373
244
210
238
150
361

Masculino de 18 até 24 anos

Nome

ERASMUS CHRISTOFORI MOCO
BRUNO SANTOS CITELI MENDONCA
RAMON DA COSTA TEIXEIRA RAMOS
FILIPE NOVAIS CURCIO DE SOUZA
JEAN CLEBER DE SOUZA RODRIGUES
WALTER OLIVA DA SILVA NEVES NETO

Id.
24
24
23
18
24
24

Equipe
CT FARLEN SALARDAN
GARRA TOMBENSE
CT FARLEN SALARDAN

SHOPSEG SISTEMAS
CAMUZZI

Masculino de 25 até 29 anos

Nome

PEDRO HENRIQUE FERREIRA MACHADO
LUCAS MEIRA CREVELARO

MARCOS VINICIUS DA SILVA RAMOS
DAKSON JOSE GUIMARAES

DAVI CASATI

MATHEUS VINICIUS MORAES PEDROTI
LUCAS FONSECA CARVALHO

VINICIUS QUARESMA RIBEIRO

WELINGTON DE OLIVEIRA NUNES
JOELSON LIMA

IGOR LIMA ROCHA

MATEUS RODRIGUES FONSECA

MARCELO HEITOR VARGAS VENANCIO DA SILVA
KASSIO AUGUSTO BORGES OTAVIANO
PAULO SERGIO RIBEIRO DE SOUZA JUNIOR

Id.
28
28
27
29
28
27
27
28
26
26
25
29
25
28
26

Equipe
CAPARAO RUNNERS T
GARRA TOMBENSE

CAMUZZI RUNNERS

CAMUZZI RUNNERS

CAMUZZI RUNNERS

GARRA TOMBENSE

CAMUZZI RUNNERS

CT FARLEN SALARDAN
ATLETAS DA MADRUGA

Masculino de 30 até 34 anos

Nome

RENAN DE OLIVEIRA CORREA
GUSTAVO TAVARES OLIVEIRA

EDSON APARECIDO DE ARAUJO
EVALDO GOMES

ADENALDO RODRIGUES DE LACERDA
PAULO RICARDO DE FREITAS

Id.
31
34
32
33
34
34

Equipe

ANTONIO MAGRINHO
SO CORRO
SO CORRO
CROSSFIT CARANGOLA

Tempo
00:21:14
00:21:16
00:21:39
00:24:09
00:27:21

00:30:33

Tempo
00:19:54
00:20:31
00:20:45
00:21:31
00:21:36
00:22:39
00:23:16
00:23:52
00:24:04
00:25:00
00:25:11
00:26:24
00:27:19
00:28:16
00:28:28

Tempo
00:19:23
00:19:35
00:21:22
00:22:26
00:24:03
00:24:52

Liquido
00:21:14
00:21:16
00:21:39
00:24:09
00:27:21

00:30:33

Liquido
00:19:54
00:20:31
00:20:45
00:21:31
00:21:36
00:22:39
00:23:16
00:23:52
00:24:04
00:25:00
00:25:11
00:26:24
00:27:19
00:28:16
00:28:28

Liquido
00:19:23
00:19:35
00:21:22
00:22:26
00:24:03
00:24:52
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406
317
153
341
355
340
180
412
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Num.

212
297
209

252
370
422
165
263
243
404
407
377
296
268
375
201
356
392
224

NIGTH RUN

Masculino de 30 até 34 anos

Nome

THIAGO ROMERO RODRIGUES

MAIKON LAZZARONI MORAES
ADUQUIMENES MARQUES DE OLIVEIRA
MAURILIO DA SILVA CARVALHO
OCTAVIO HENRIQUE FLEGLER RIDOLFI
MAURICIO SERAFIM DIAS ALEXANDRE

AYLISSON AGUIAR RIBEIRO

VICTOR GENESIO DO NASCIMENTO FERREIRA

PEIXOTO
PAULO ARMANDO GARCIA FINOTTI

MARCOS RANGEL

Id.
32
31
32
34
32
30
33
32

30
33

Equipe

GARRA TOMBENSE

CORRIDA
CAMUZZI RUNNERS
CAMUZZI RUNNERS

IUNARUNNING

Masculino de 35 até 39 anos

Nome
ELIELTON LUCIANO RAMOS
LUAN DE SOUZA MAGGI

EDIVALDO NAZARINO DOS SANTOS DE
OLIVEIRA

ISAQUE RODRIGUES

RAPHAEL SIMOES DOS SANTOS
WANDERSON DO CARMO MENDES
ALTIERES BARGLINI RISSI
JONATHAS GUARINI

GUSTAVO SANTOS DE CARVALHO
THIAGO FERNANDES MAFASSINI
ULISSES BERNADS CARVALHO RIBEIRO
ROBERTO SCORALICH

LOARDSON VICTOR PINHEIRO
JOSE LUIZ ALVES DE FREITAS
ROBBI FIGUEIREDO

DIOGO MORAES NOLASCO
PASCHOAL CUNHA MIRANDA
SEBASTIAO DA SILVA

FABIO ANTONIO SOARES LOPES

Id.
37
35
36

35
39
39
38
37
39
35
36
38
39
38
36
37
38
36
38

Equipe

GARRA TOMBENSE
TRIATHLON GUACUI

SO CORRO
TAVARES RUNNERS
TAVARES RUNNING

CAPARAO RUNNERS T
CAPARAO RUNNERS T
TRIATHLON GUACUI

CAPARAO RUNNERS T

ANTONIO MAGRINHO

RC RUNNING

CTF LIFE ZONE
MOVIMENTO ACADEMIA

Tempo
00:24:54
00:25:11
00:25:17
00:28:10
00:28:42
00:29:16
00:29:30
00:31:03

00:31:57

00:34:28

Tempo
00:19:09
00:19:57
00:20:13

00:20:19
00:20:20
00:20:38
00:21:00
00:21:30
00:21:54
00:22:07
00:22:43
00:23:28
00:23:30
00:23:36
00:23:45
00:23:47
00:24:16
00:24:58

00:26:52

Liquido
00:24:54
00:25:11
00:25:17
00:28:10
00:28:42
00:29:16
00:29:30
00:31:03

00:31:57

00:34:28

Liquido
00:19:09
00:19:57
00:20:13

00:20:19
00:20:20
00:20:38
00:21:00
00:21:30
00:21:54
00:22:07
00:22:43
00:23:28
00:23:30
00:23:36
00:23:45
00:23:47
00:24:16
00:24:58

00:26:52
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226
159
396
382
424
187
202
293
427
561
203
425
358
192
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173
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264
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380
291
290
256
414
359
405
336
241
421
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Masculino de 35 até 39 anos

Nome

FARLEN SALARDANI DA SILVA DUTRA
ALEXANDRE CUNHA BARRETO DE SOUZA
STELIO SIMOES DE MORAIS

RONISON VIMERCATI CARVALHO
WELINGTON DE OLIVEIRA FERREIRA
CARLOS RENATO ALMEIDA BASTOS
DIOGO RANGEL BARGLINI DA SILVA
LEONARDO PIROVANI VIMERCATI
WULLISSES AUGUSTO MOREIRA FERMINANO
GEANDRO OLIVEIRA

THIAGO BONFIM DE BARROS

WILKES DE OLIVEIRA

PATRICK ASSIS AGUIAR

CRISTIANO DUTRA

RAFAEL MORAES NOLASCO

Id.
37
39
35
39
36
35
36
39
38
38
36
38
35
39
39

Equipe
CT FARLEN SALARDIN
RCRUNINNG RICARDO
CT FARLEN SALARDIN
VIMERCATI
LM FITNESS
GALATICOS ITAPERU

CAMUZZI RUNNERS

CAMUZZI RUNERS

KASHIMA

TRIATHLON GUACUI

Masculino de 40 até 44 anos

Nome

ANDERSON SANGY DA SILVA
LUCIANO DOS SANTOS DE PAULA
JORCELINO VALENE DE PAULA
REGINALDO LUIZ BRAGA

RODRIGO SOUZA PIMENTEL
LEANDRO JOSE DE AGUIAR

LEANDRO BARBOSA

JADER MOREIRA VITORIO

VINICIUS ALCANTARA CUNHA LIMA
PATRICK MENDES PORCARI

THIAGO LOPES PESSOTI

MATEUS NETO DE PAULA
GUILHERME ALCANTARA CUNHA LIMA
WANDERLEY SALES MARINHO JUNIOR

Id.
43
43
42
42
43
42
42
40
42
40
41
42
41

43

Equipe
MANHUMIRIM MG
IUNA RUNNING
CAMUZZI

IUNA RUNNING
IUNA RUNNING

ANTONIO MAGRINHO

RC RUNNING

EQUIPE JAGUAR CARA

RC RUNNING
CAMUZZI

Tempo
00:28:04
00:28:06
00:28:25
00:28:34
00:29:23
00:29:45
00:30:25
00:30:28
00:31:31
00:31:46
00:33:02
00:33:59
00:36:20
00:36:24
00:38:17

Tempo
00:21:05
00:21:16
00:21:58
00:22:48
00:23:33
00:23:38
00:23:42
00:23:53
00:24:37
00:25:09
00:25:47
00:26:17
00:27:55
00:28:10

Liquido
00:28:04
00:28:06
00:28:25
00:28:34
00:29:23
00:29:45
00:30:25
00:30:28
00:31:31
00:31:46
00:33:02
00:33:59
00:36:20
00:36:24
00:38:17

Liquido
00:21:05
00:21:16
00:21:58
00:22:48
00:23:33
00:23:38
00:23:42
00:23:53
00:24:37
00:25:09
00:25:47
00:26:17
00:27:55
00:28:10

Péagina:



NIGTH RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Coloc.

15
16
17
18
19

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14

Coloc.

1

2

3

Coloc.

1
2
3

Num.

225
302
177
300
223

Num.

310
196
152
419
313
265
308
218
157
278
242
186
381
164

Num.

363
423
418

Num.

154
236
362

Masculino de 40 até 44 anos
Nome Id. Equipe

FABRICIO JOSE DE GOUVEA DO NASCIMENTO 43 ANTONIO MAGRINHO

LUCAS VIEIRA DE ARRUDA E SILVA 40
ANTONIO CARLOS S DE FARIA 43 SARA MINHA VIDA
LUCAS MENDONGA VIEIRA 42 KASHIMA
FABIO ALVES DE MORAES 42

Masculino de 45 até 49 anos
Nome Id. Equipe
LUCIANO MACHADO TEIXEIRA 48 CT FARLEN SALARDIN
DARCY PAULA DE ARAUJO JUNIOR 45
ADRIANO PORTELA CARVALHO 45
WALTEMIR MOREIRA 48 CORPO E SAUDE
LUCIO HENRIQUE 49 LUuclo
JORGE FERNANDO DINIZ VALERIOTE 47 AVULSO
LUCIANO DE MATOS 45 CAMUZZI RUNNERS
ERLAN KEYSER MARINHO NOGUEIRA 49 EDIPO RUNNING
ALEX SANDRO DUTRA DE CARVALHO 45 CT FARLEN SALARDAN
JULIO CESAR DE OLIVEIRA 47
GUILHERME CORREA NUNES 49
CARLOS EDUARDO FARIA DE SOUZA 46
ROMULO HENRIQUES DUTRA 46 TRIATHLON GUAGUI
ALTAMIR FAGUNDES NETO 45 CAMUZZI RUNNERS

Masculino de 50 até 54 anos

Nome Id. Equipe
PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 53 CAMUZZI RUNNERS
WASHINGTON BAPTISTA FERREIRA 52 SUPERACAO
WALDECI REZENDE DA SILVA 53

Masculino de 55 até 59 anos
Nome Id. Equipe
ALBERICO JOSE BINICA 55
GILBERTO JARDIM COELHO 58 CORRENTE DO BEM
PAULO ROBERTO RODOLFO 56

Tempo
00:28:45
00:31:09
00:31:21
00:33:59

00:36:53

Tempo
00:19:23
00:21:04
00:21:43
00:22:01
00:22:17
00:22:25
00:24:31
00:24:56
00:26:51
00:27:15
00:29:55
00:31:50
00:31:54
00:41:57

Tempo
00:20:47
00:22:45

00:26:33

Tempo
00:24:15
00:25:17
00:25:48

Liquido
00:28:45
00:31:09
00:31:21
00:33:59

00:36:53

Liquido
00:19:23
00:21:04
00:21:43
00:22:01
00:22:17
00:22:25
00:24:31
00:24:56
00:26:51
00:27:15
00:29:55
00:31:50
00:31:54
00:41:57

Liquido
00:20:47
00:22:45

00:26:33

Liquido
00:24:15
00:25:17
00:25:48
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316
321
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346
237
191
204
269
163
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319
235
322
260
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301
379
339
283
562
383

Masculino de 55 até 59 anos

Nome Id.
LUIZ MAURICIO FERNANDES 56
MARCO ANTONIO EMERY COSTA 58
LUCIANO MANOEL MACHADO 58
MAXWEL ASSIS DE SOUZA 57

Equipe
CAMUZZI RUNNERS

MUNDO CROSS

Masculino de 60 até 64 anos

Nome Id.
MIGUEL ARCANJO MOREIRA 64
GILSON ROSA LOPES 64
CEZIMAR RODRIGUES FRANCISCO 61
DORIAN JOSE ALVES BETERRO 60
JOSE NILSON ROZOSTOLATO 60
ALMIR CABANEZ 63
HERMES MARIANO CAMACHO 61
LUIZ CARLOS CORREA DA SILVA 63
JOSE AILTON FERREIRA DA SILVA 62
JOSE PACIFICO SALARDANI 64
FERNANDO RANGEL PEREIRA 63

Equipe
CAMUZZ| RUNEERS
ROMARIO
IUNA RUNNING
SAMU-CORREDORES DE
EQUIPE JAGUAR
CT FARLEN SALARDIN
ATIVE
JHEMES COSTA

CT FARLEN SALARDIN
SAO SILVESTRE

Masculino de 65 até 99 anos

Nome Id.
MANUEL JORGE GONCALVES 68
GERMANO OLIVEIRA DA CRUZ 68
MARCO ANTONIO RODRIGUES 65
JOAO FONSECA LEAL 66

Equipe
GARRA TOMBENSE
SAMU192

SUB 17 - Masculino até 17 anos

Nome Id.
LUCAS NICANOR NASCIMENTO DE ALMEIDA 17
RODRIGO RIBEIRO 14
MATHEUS ZINI PEREIRA 15
KAUA SABATINI TEODORO PEIXOTO 17
MATHEUS AGUIAR 16
DAVI EMERI VARGAS CUNHA 13

Equipe

ANTONIO MAGRINHO
ANTONIO MAGRINHO

CAMUZZI RUNNERS

Tempo
00:27:15
00:29:14
00:31:19

00:34:30

Tempo
00:21:56
00:22:42
00:23:30
00:24:28
00:25:57
00:27:42
00:28:15
00:29:38
00:32:31
00:36:38
00:38:02

Tempo
00:22:32
00:32:01
00:34:30
00:41:01

Tempo
00:23:51
00:24:09
00:26:20
00:30:50
00:31:53
00:32:47

Liquido
00:27:15
00:29:14
00:31:19

00:34:30

Liquido
00:21:56
00:22:42
00:23:30
00:24:28
00:25:57
00:27:42
00:28:15
00:29:38
00:32:31
00:36:38
00:38:02

Liquido
00:22:32
00:32:01
00:34:30
00:41:01

Liquido
00:23:51
00:24:09
00:26:20
00:30:50
00:31:53
00:32:47
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